
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Διεύθυνση:  Ιερού Λόχου 3, 151 24  - Μαρούσι 
Πληροφορίες: Αθηνά Χοντολίδου 
Τηλ.: 210 6387655 
FAX: 210 6387666       

 Μαρούσι, 8 Νοεμβρίου 2012   
ΑΠΟΦΑΣΗ 

(Αριθμ.: 188/Β/2012) 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των παρ. 6 και 9 του άρθρου 15 του ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού 
κ.λ.π.» όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 17 του ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010) 
2. Τον Ν. 3115/2003 (ΦΕΚ 47/Α/27.02.2003) «Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των 
Επικοινωνιών 
3. Την υπ’ αρίθ. 2/69075/0021Β’-04.03.2004 (ΦΕΚ 507/Β/05.03.2004) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας και Οικονομικών «Κανονισμός Οικονομικής Διαχείρισης της ΑΔΑΕ» 
4. Την με αριθμ.πρωτ. 2/97601/0020-28.12.2011 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
για τις μεταφορές-αυξομειώσεις των πιστώσεων κρατικού προϋπολογισμού. 
5. Το γεγονός ότι οι υπάρχουσες πιστώσεις στους ΚΑΕ 0215, 0871 και 1723 του προϋπολογισμού 
τρέχοντος οικονομικού έτους δεν επαρκεί για την αντιμετώπιση των υπηρεσιακών αναγκών της 
ΑΔΑΕ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Επιφέρουμε τις πιο κάτω μεταβολές στον προϋπολογισμό εξόδων της ΑΔΑΕ οικονομικού έτους 
2012. 

ΑΥΞΑΝΟΥΜΕ 
Α/Α ΚΑΕ Περιγραφή Μεταβολή Διαμορφώνεται σε 

1. 0215 Επίδομα θέσης ευθύνης 2.865,00 17.865,00 

2. 0871 Αμοιβές φυσικών προσώπων 3.800,00 7.335,00 

3. 1723 Προμήθεια Η/Υ, προγραμμάτων και λοιπών 
υλικών 

2.000,00 38.050,00 

 

ΜΕΙΩΝΟΥΜΕ 

Α/Α ΚΑΕ Περιγραφή Μεταβολή Διαμορφώνεται σε 

1. 0219 Λοιπά γενικά επιδόματα 2.865,00 9.135,00 

2. 0823 Ταχυδρομικά 1.800,00 680,00 

3. 0843 Εκδόσεις-εκτυπώσεις-βιβλιοδεσία 500,00 3.500,00 

4. 0894 Δικαστικά-συμβολαιογραφικά έξοδα 700,00 1.300,00 

5. 1329 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

400,00 100,00 

6. 1699 Λοιπές προμήθειες 400,00 100,00 

7. 1711 Προμήθεια επίπλων 900,00 100,00 

8. 1712 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης και 
κλιματισμού 

300,00 50,00 

9. 1729 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

800,00 200,00 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1)Υ.Δ.Ε. Υπουργείου Δικαιοσύνης 

2)Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 
Δ/νση 20η Προϋπολογισμού 
Πανεπιστημίου 37 – Αθήνα 

 Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ 
 
 
 
 

Ανδρέας Λαμπρινόπουλος 
Πρόεδρος 

 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΨΙΔ1-9ΥΠ


